\* **REPVDIOR,** aris. pro Marc. 133 a, Dolui non modò pacem, sed orationem etiam ciuium pacem efflagitantium repudiari.

† Syntaxis. *Spernere & repudiare. Obstat & repudiare. Funditus repudiare. Repudiare à sua mente alicuius vota, precesque.*

**REPVERASCO,** scis. *ad puerilem aetatem redeo, iterum puer fio.* Orat. 110 b, Eosq; incredibiliter repuerascere esse solitos. de Senect. 94 b, Si quis deus mihi largiatur, vt ex hac aetate repuerascam, & in eunus vagiam. *aliter repueriscam.*

\* **REPUGNANDVS,** a, um. Tusc. 193 b, His perturbationibus, &c. omnibus viribus atq; opibus repugnandum est.

**REPUGNANS,** tis. (*conseruaneum, congruens, consequens.* de

Orator. 155 b, Qui aliquid repugnante natura faciunt. de Ora. 125 b, Aduersantem & repugnantem capere. Offi. 68 a, Aduersantem & repugnantem natura. pro Cael. 39 b, Contrariæ diuersæq; atq; inter se repugnantes naturæ. Top. 122 a, & 225 a, Ex repugnantibus locus. de Orat. 124 a.

REPUGNANTER. *inuide*. de Am. 113 a, Alterum patienter accipere, non repugnantem.

REPUGNANTIA, *træ. pugna, contentio*. Offi. 58 a, Patientius induxit eam, quæ videretur, non quæ esset, repugnantiam. I. A. 164 a, Sed qui tantarum rerum repugnantiam non vides, nihil sapis. Offi. 55 a, Nec id quod verè honestum est, fas est cum vitilis repugnantia comparari.

REPUGNO, *as. aduersor, obstituto, reclamo* (*pugno, conseqnor*. Epist. 61 a, Quare non ego oppugnauit fratrem tuum, sed fratri tuo repugnauit. pro Rab. 93 a, Repugnare & resistere crudelitati. pro Qu. R. 53 b, Resistere & repugnare contra veritatem. de Fin. 110 a, Quæ magnitudine animi facile posset repugnari obstituto; fortunæ. Att. 131 a, Regionem eius modi obtinere, è quibus repugnemus, de Fin. 143 a, Illud vehementer repugnat, esse beatum, & multis oppressum doloribus. Top. 222 a, Repugnat enim retere accipere, & inuitum reddere. Ac. 11 b, Non enim quisquis repugnat. At. 130 b, Vt pars ad te accedat, ut non pugnet, sed locis suis repugnet. \* Acad. Quæ si tu alio nomine vis vocare, nihil repugno.

† Syntaxis. *Repugnans & aduersans. Contrariæ, diuersæ, ac inter se repugnantes naturæ. Patienter, non repugnantem accipere. Repugnare, & resistere. Hoc repugnat esse, &c.*

REPULSA, *læ. offensio, repudiatio à magistratu*. de Orat. 134 b, P. Rutilus repulsam tulit. Tusc. 238 b, Cum bonus vir suffragiis preteritur, non ille à vano populo repulsam fert potius, quam, &c. cont. Rul. 66 b, Qui sine repulsa consules facti sunt. I. P. 79 b, Qui omnes honores sine repulsa obtinuit. Offi. 15 a, Qui cum offensionibus, tum repulsas quasi quandam ignominiam timent & infamiam. pro Pl. 268 b, C. Marius duas ædilitias accepit repulsas. & ibid. Aedilitia repulsa. ibid. Repulsam ferre & præteriri. \* I. P. 79 b, Sed omnes magistratus sine repulsa ascutum. Epist. 123 a, Cælij. Si in repulsa Domitij vultum vidisses.

REPULSUS, *a. um. reiectus*. de Ar. 256 b, & 257 a. pro Dom. 224 a, Hac ego religione non sum ab hoc conatu repulsus. de Pro. 70 b, Byzantijs Mithridatis imperij ægre repulsus, & ceruicibus interclusum suis sustinuerunt. \* de Arusp. 256 a, Deteriores, repulsos, hos appellant *Hermuli libri*, quorum & mentes & res sunt perditæ, longeq; à communis salute disunctæ. & 257 a. Repulsos videamus. ibid. Quid sunt igitur repulsi? Non, vt opinor, ij, qui aliquando honorem vitio ciuitatis, non suo, non suat affectu, &c. Repulsi sunt ij, quos ad omnia progredientes, quos munera contra leges gladiatoria parantes, quos apertissime largientes, non solum alieni, sed etiam sui vicini, tribules, urbani, rustici, repulerunt. Hi ne honore augeantur monemur.

REPULSUS, *sus. de Diuin. 82 b, 83 a,*

*Aur densus stridor cum casso à vertice montis*

*Ortus adaugefcis scopulorum sæpe repulsi.*

† Syntaxis. *Repulsam ferre, accipere. Repulsam ferre & præteriri.*

REPUNGO, *gis vicissim pungo*. Epist. 15 a, In quo possem illorum animos medio critere lacessitus repungere.

REPVTANS, *tis*. Epistol. 11 a, Tamen non reputans quid ille vellet, permanebam, &c. Tusc. 173 b, Humanæ vitæ varia reputantes mala.

REPVTIO, *as. animo agito, cogito*. pro Deio. 151 a, Hæc ego reputo, & dies & noctes cogito. Postq. 211 a, Quibus ego rebus obiectis multa mecum ipse reputaui. de Natur. 49 a, Hunc horum nihil vnquam reputaui, certo scio. pro Pomp. 8 a, Satis opinor hoc esse laudis, atq; ita reputo, vt vos hoc intelligatis. Lucullum à nullo, &c.

¶ *Sensio, animaduerso*. Ep. 73 b, Cum tibi nil merito accidisse reputabis.

¶ *Decerno, statuo, confituo, perspicio, intelligo*. in Sal. 274 a, Ita non est facile reputare, vtrum, &c. de Sen. 82 a, Tum etiam in senecta hoc reputo miserrimum, sentire, &c.

REQUIES, *etis, requiem & requietem. quies*. Att. 16 a, Tantum requietis habeo, quantum cum vxore & filiola consumitur. de Or. 104 a, Philosophorum autem libros referret sibi ad huiusmodi Tusculani requiem atq; ocium. pro Arch. 188, Quantum temporis alijs conceditur ad requiem animi & corporis. Ep. 70 b, Vel animo defatigato tuo, qui nunc requiem quærit ex magnis occupationibus. de Fini. 137, Si requietem natura non quæreret. de Diu. 85 a,

*Tu tamen anxiferas curas requiete relaxas.*

Off. 33 b, Obluctatio animi requiesq; curarum. de Am. 115 b, In amicicia Scipionis requies mihi plena oblectationis tuit. † Syntaxis. *Multum habeo requietis. Ad requiem & ocium in patria reservare. Requies animi & corporis. Ex occupationibus requiem quærere. Curas relaxare requiete. Animi oblectatio, requiesq; curarum. In amicicia requies oblectationis plena.*

REQUIESCENDUM. I. A. 22 a, Hortari aliquem ad requiescendum. de Orat. 83 a, Initium requiescendi fore.

REQUIESCO, *scis. conquisco, acquiesco*. I. V. 231 b, Cum diutius in eo negotio curaque fueram, vt requiescerem, curamq; animi remittere, ad Carpinatium reuertebam. Att. 137 b, Ego tam diu requiesco, quam diu ad te scribo. pro Cael. 54 a, Qui hoc vnico filio nitur, in huius spe requiescit. de Orato. 130 b, Requiescam in Cæsaris sermone, tanquam in aliquo peropportuno diuersorio. pro S. R. 35 a, Nullam partem noctis requiescere in sepulchro. & ibid. Vbi corpus requiescat à malis. Offi. 52 b, Requiescere à reipublicæ muneribus. de Diu. 101 b, Puella defatigata petijt à matertera, vt sibi concederet paulisper, vt in eius sella requiesceret. Attic. 132 a, Crede mihi, requiesco paululum in his miserijs, cum quasi tecum loquor. \* Attic. 16 b, Domesticarum sollicitudinum aculei & scrupuli, &c. nullius amantis consilio aut sermone requiescunt.

REQUIETVRVS. \* *contran conc. Q. Met. Nisi eorum exitio non requieturam.*

REQUIRENS, *tis*. Orato. 199 b, Desiderium, quo conficior, congressus vestros, consuetudinem victus, doctissimos sermones requirens tuos. \* de Fin. 138 b, Voluptatem requirentes.

REQUIRO, *ris. quæro, postulo, flagito, deponco*. Topic. 221 a, A me eorum librorum sententiam requisuisti. Epi. 70 b, Te requisui sæpius, vt viderem. pro Cæl. 52 a, Ex quibus requiram quoniam modo latuerint. pro Dom. 213 b, Primum illud à te requiro, quæ tanta, &c. Att. 171 b, Signum requirant aut manum, dices ijs, &c. Tusc. 232 b, Qui beatus est, non intelligo quid requirat vt sit beator. I. V. 201 b, Non requirebat ille Cupido lenonis domum ad meretriciam disciplinam. I. P. 85 a, Cum experrecta tandem virtus clarissimi viri, & verum amicum, & optimè meritum ciuem, & suum pristinum morem requisuit. Brut. 281 b, Breues literæ tuæ, breues dico è immò nullæ, &c. & requiris meas. Offi. 117 a, In quo equidem maiorum nostrorum sæpe requiro prudentiam. Att. 86 a, E quibus libris vnus *isoem* requisit de Cn. Flauio. de Orat. 132 a, Cum gregales cum in campum non venissemus requirerent. \* Acad. Tu fortasse verum dicis, sed requiram diligentius. pro Pomp. 5 a, Quibus *vestigalibus* amissis, & pacis ornamenta, & subsidia belli requiretis. Acad. 6 b, Vt si optio naturæ nostræ detur, & ab ea Deus aliquis requiratur. de Fin. 61 b, Virtutem nixam hoc honesto nullam requirere voluptatem.

REQUIRO, *ris*. Qu. fra. 301 a, Successorem habes perblandum, cætera valde illius aduentu tua requirentur. pro Qu. 10 a, Constantia animi non requiritur. Epist. 8 a, Non tam mihi molestum fuit accusari abs te officium meum, quam iucundum requiri.